Ofício GP. Nº. 308/2008

Botucatu, 29 de abril de 2008.

Senhor Gerente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 307/2008, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Cula, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

GILBERTO APARECIDO NUNES

Gerente da Agência dos Correios e Telégrafos

Rua Curuzu, nº 817 - Centro

Botucatu - SP